АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» декабря   2017 года                                                                              № 1337
           г. Лянтор

Об утверждении
состава попечительского
(наблюдательного) Совета
по вопросам похоронного дела при
Администрации городского поселения Лянтор

В соответствии со ст.14  Федерального закона от 06.10.2003               N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.27 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ                    «О погребении и похоронном деле», ст.7 Устава городского поселения Лянтор:
1. Утвердить состав попечительского (наблюдательного) Совета по вопросам похоронного дела при Администрации городского поселения Лянтор согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства Геложину Л.М.

Глава города                                                                                           С.А.Махиня

Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «04» декабря 2017 года № 1337

Состав
попечительского (наблюдательного) Совета
по вопросам похоронного дела при Администрации городского поселения Лянтор

	Состав Совета:
Председатель Совета:

заместитель Главы муниципального образования – начальник  управления городского хозяйства

	Заместитель председателя Совета:

Секретарь Совета:
	заместитель Главы муниципального образования – начальник управления экономики

ведущий специалист отдела по организации городского хозяйства управления городского хозяйства

	Члены комиссии:
	депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор (по согласованию);

член общественного Совета при Главе города по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
(по согласованию);

член городского общественного Совета
(по согласованию);

член городского общественного Совета
(по согласованию).

image1.emf

oleObject1.bin